РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk412621888]«  25  ноября_2015 г.  №__203

«Об утверждении реестра адресного
хозяйства городского  поселения
поселок Поназырево»

       В связи с упорядочением адресного хозяйства городского  поселения  поселок  Поназырево Поназыревского  муниципального  района  Костромской  области,  администрация  городского  поселения  п.Поназырево  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр адресного хозяйства Городского  поселения  поселок  Поназырево,  Поназыревского  муниципального  района  Костромской  области    (Приложение).

2. Данное постановление опубликовать в информационном  издании  «Наша  жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава городского  поселения
поселок  Поназырево                                               А.А.Тихомиров

Приложение   к  постановлению
главы  городского  поселения  поселок  Поназырево
Поназыревского  муниципального  района
Костромской  области
от  25  ноября 2015  года № 203

РЕЕСТР
адресного хозяйства
городского  поселения  поселок  Поназырево

	№
п/п
	Наименование  улиц
	№  домов

	поселок Поназырево

	1.
	Железнодорожная
	с 1 по 6 дом

	2.
	Запрудная
	с 1 по 8 дом

	3.
	Северная
	с 1 по 11 дом

	4.
	Маяк
	с 1 по 13 дом

	5.
	Микрорайон
	с 1 по 12 дом

	6.
	Горького
	с 1 по 17 дом

	7.
	Крупской
	с 1 по 34 дом

	8.
	Строительная
	с 1 по 22 дом

	9.
	Лермонтова
	с 1 по 33 дом

	10.
	Новая
	с 1 по 72 дом

	11.
	Лесозаводская
	с 1 по 26 дом

	12.
	Пушкинская
	с 1 по 66 дом

	13.
	Переулок Пушкина
	с 1 по 1 дом

	14.
	Калинина
	с 1 по 70 дом

	15.
	Партизанская
	с 1 по 68 дом

	16.
	Советская
	с 1 по 88 дом

	17.
	Первомайская
	с 1 по 88 дом

	18.
	Октябрьская
	с 1 по 91 дом

	19.
	проспект им. Шатрова
	с 1 по 13 дом

	20.
	Полевая
	с 1 по 12 дом

	21.
	Беловка
	с 1 по 19 дом

	22.
	Северо-Вокзальная
	с 1 по 74 дом

	23.
	Набережная
	с 1 по 18 дом

	24.
	1-ый Школьный переулок
	с 1 по 4 дом

	25.
	2-ой Школьный  переулок
	с 1 по 2 дом

	26.
	Школьная
	с 1 по 43 дом

	27.
	Мира
	с 1 по 53 дом

	28.
	1-ый Пролетарский переулок
	с 1 по 3 дом

	29.
	Энергетиков
	с 1 по 2 дом

	30.
	Победы
	с 1 по 10 дом

	31.
	Садовая
	с 1 по 22 дом

	32.
	Красноармейская
	с 1 по 17 дом

	33.
	2- ой Пролетарский переулок
	с 1 по 8 дом

	34.
	Карла Маркса
	с 1 по 14  дом

	35.
	Свободы
	с 1 по 30 дом

	36.
	Кирова
	с 1 по 30 дом

	37.
	50-лет ВЛКСМ
	с 1 по 6 дом

	38.
	Пролетарская
	с 1 по 52 дом

	39.
	Ломоносова
	с 1 по 35 дом

	40.
	переулок Ломоносова
	с 1 по 7 дом

	41.
	Чехова
	с 1 по 23 дом

	42.
	Некрасова
	с 1 по 14 дом

	43.
	Кардон Вышка
	с 1 по  2 дом

	44.
	Маяковского
	с 1 по 23 дом

	45.
	Зеленая
	с 1 по 42 дом

	46.
	Западная
	с 1 по 14 дом

	47.
	Лесная
	с 1 по 34 дом

	48.
	Вокзальная
	с 1 по 69 дом

	49.
	Сенная
	с 1 по 28 дом

	1
	д.Быстрово
	с 1 по 54 дом

	2
	Луговая
	с 1 по 12 дом

	д.Поназырево

	1
	Молодёжная
	с 1 по 12 дом

	2
	Труда
	с 1 по 13 дом

	3
	Центральная
	с 1 по 22 дом

	п.Бурундучиха

	1
	Зеленая
	с 1 по 19 дом

	2
	Железнодорожная
	с 1 по 9 дом

	3
	Пионерская
	с 1 по 4 дом

	4
	Прибойная
	с 1 по 8 дом

	5
	Садовая
	с 1 по 8 дом

	6
	Центральная
	с 1 по 2 дом

	7
	Сенная
	с 1 по 12 дом

	п.Панино

	1
	Гаражная
	с 1 по 2 дом

	2
	Депутатская
	с 1 по 6  дом

	3
	Зеленая
	с 1 по 8 дом

	4
	Железнодорожная
	с 1 по 10 дом

	5
	Набережная
	с 1 по 18 дом

	6
	Пролетарская
	с 1 по 15 дом

	7
	Привокзальная
	с 1 по 2 дом

	8
	Свободы
	с 1 по 4 дом

	1
	д.Новоселовское
	с 1 по 2 дом

	1
	д. Панино
	с 1 по 2 дом

	1
	д.Соколовское
	с 1 по 1 дом

	1
	д. Федоровское
	с 1 по 2 дом

	1
	х.Федоровский
	с 1 по 2 дом

	1
	д. Новое-Киселево
	с 1 по 9 дом